سهم ۳۱.۴ درصدی از کل تولید فولاد خام کشور

معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان خود گفت: تولید گروه فولاد مبارکه در پنج‌ماهه اول سال ۲۰۲۴ میلادی (۱۱ دی ۱۴۰۲ تا ۱۱ خرداد ۱۴۰۳) به میزان ۴ میلیون و ۳۹۶ هزار تن بوده که سهم ۳۱.۴ درصدی از کل تولید فولاد خام کشور است.

وی گفت: ایران در ماه می‌میلادی (۱۲ اردیبهشت تا ۱۱ خرداد ۱۴۰۳) با تولید ۳.۳ میلیون تن فولاد خام، رتبه هفتم و در مجموع پنج‌ماهه نخست میلادی سال ۲۰۲۴ با تولید ۱۴ میلیون تن رتبه نهم را در میان ۱۰ کشور برتر تولیدکننده فولاد خام جهان کسب کرده است.